
 

75.0201.33.2017 

 

 

Decyzja nr 31 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 21 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie: uchylenia decyzji nr 2 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 8 lutego 2016 

roku w sprawie powierzenia funkcji użytkownika kluczowego w ramach 

Zintegrowanego Informatycznego Systemu Wspomagania Zarządzania 

Uczelnią 

 

 

   Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Traci moc decyzja nr 2 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 8 lutego 2016 roku w sprawie 

powierzenia funkcji użytkownika kluczowego w ramach Zintegrowanego Informatycznego 

Systemu Wspomagania Zarządzania Uczelnią w zakresie dotyczącym powołania Pani Ewy 

Kornaś na użytkownika kluczowego w obszarze Rozliczenia ze studentami – stypendia. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


